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 977.53

 686.05

 164.27

 553.31

 567.87

 1,152.23

 1,216.19

 1,754.33

 233.91

 1,937.04

 3,161.25

 696.33

 467.82

 500.00

 7,475.00

 2,500.00

 5,884.58

 2,809.50

04-FEB-19

04-FEB-19

04-FEB-19

04-FEB-19

04-FEB-19

12-FEB-19

12-FEB-19

05-FEB-19

19-FEB-19

19-FEB-19

19-FEB-19

26-FEB-19

26-FEB-19

04-FEB-19

06-FEB-19

04-FEB-19

04-FEB-19

04-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 32,737.21
 32,737.21

 13,568.13

 19,169.08

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05029995001355

08019995383067

08019998391040

05029995001355

05029995001355

05029995001355

08019995383067

08019995383067

08019995383067

05029995001355

08019995383067

05029995001355

08019995383067

08019014639780

1701-1970-01199

08019014639780

05029995001355

08019995383067

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L
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República de Honduras

10/03/2019 14:31:26

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas
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 001

 002

 00200

 00201

 00216

 00001

 00006

 00012

 00013

 00017

 00019

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,450.41

 2,450.69

 4,232.53

 6,189.88

 5,169.77

 2,098.03

 2,777.12

 65,194.47

 65,194.47

20-FEB-19

20-FEB-19

22-FEB-19

07-FEB-19

08-FEB-19

13-FEB-19

14-FEB-19

19-FEB-19

19-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PRESIDENCIAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 155,757.37

 9,133.63

 146,623.74

 9,133.63

 146,623.74

 001

 055

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

DESIGNADO PRESIDENCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     055    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1201-1980-00135

1201-1980-00135

0801-1980-05318

0801001

0801001

0801-1976-08861

0601-1975-02619

08019995221080

08019995221080

MIRIAN CAROLINA MELENDEZ

MIRIAN CAROLINA MELENDEZ

FERYD ALBERTO BASCHA SAHURY

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MARCELA MARIA PINEDA RODRIGUEZ

RENIERY FABRICIO GUILLEN RODRIGUEZ

INMOBILIARIA BETA S A DE C V

INMOBILIARIA BETA S A DE C V
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 00150
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 00192

 00202

 00203

 00204

 00211

 00213
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 00016

 00018

 00020

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,855.01

 28,513.10

 9,000.00

 10,740.00

 153.18

 3,843.00

 1,311.00

 920.00

 13,117.52

 7,360.00

 5,520.00

 32,000.00

 18,331.00

 2,595.44

 3,312.00

 32,000.00

 3,680.00

 6,727.50

 851.00

 48,766.24

 6,072.00

 2,898.00

 2,000.00

 9,900.00

 9,545.00

 86,190.20

 5,290.00

 1,980.00

 9,372.18

 2,875.00

 2,875.00

04-FEB-19

05-FEB-19

04-FEB-19

04-FEB-19

04-FEB-19

06-FEB-19

12-FEB-19

20-FEB-19

04-FEB-19

04-FEB-19

04-FEB-19

04-FEB-19

12-FEB-19

27-FEB-19

05-FEB-19

05-FEB-19

05-FEB-19

28-FEB-19

14-FEB-19

19-FEB-19

22-FEB-19

26-FEB-19

20-FEB-19

20-FEB-19

28-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

18-FEB-19

18-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PRESIDENCIAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 371,593.37

 354,491.19

 17,102.18

 354,491.19

 17,102.18

 001

 055

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

DESIGNADO PRESIDENCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     055    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1707-1984-00564

08019003257392

08019002264083

05019999176134

08019003244050

08019008165911

08019998391040

0801-1972-07843

05019003075248

0043001

08019001210963

0020001

08019998391040

0801-1986-13865

08019003257392

0020001

0801-1972-07843

05019003075248

08019003257392

08019014654871

05019003075248

08019005003890

0043001

08019995286070

08019015758266

08019014654871

0043001

08019995286070

05019995108892

08019995221080

08019995221080

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

NELSON ALBERTO CRUZ GODOY

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PAPELERIA E IMPRENTA HONDURAS, S. DE R.L. DE C.V.

CASA PRESIDENCIAL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

CASA PRESIDENCIAL

NELSON ALBERTO CRUZ GODOY

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

DISTRUBUIDORA CLIPS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

INMOBILIARIA BETA S A DE C V

INMOBILIARIA BETA S A DE C V
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 0030 

 001

 00006

 00092

 00116

 00121

 00140

 00157

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 897.00

 1,000.00

 799.00

 799.00

 35,000.00

 1,350.00

04-FEB-19

04-FEB-19

06-FEB-19

12-FEB-19

05-FEB-19

07-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 39,845.00
 39,845.00
 39,845.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
1707-1984-00564

0801-1990-09242

08019008165911

08019008165911

0801-1973-04434

0501-1977-01572

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

OSCAR ANTONIO HERNANDEZ ANDINO

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

MARCOS ISAIAS PAGOAGA LAGOS



OTROS
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 0030 

 001

 00015

 00030

 00136

 01

 01

 01

 00002

 00002

 00001

 33,261,053.00

 1,000,000.00

 3,454,947.00

11-FEB-19

12-FEB-19

04-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 37,716,000.00
 37,716,000.00
 37,716,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
0020001

0020001

0020001

CASA PRESIDENCIAL

CASA PRESIDENCIAL

CASA PRESIDENCIAL
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 0030 

 001

 00033

 00141

 00155

 00156

 00212

 00219

 00220

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,922.88

 8,765.63

 6,109.38

 6,197.38

 3,234.38

 3,437.51

 1,015.63

04-FEB-19

06-FEB-19

06-FEB-19

07-FEB-19

22-FEB-19

25-FEB-19

25-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,682.79
 30,682.79
 30,682.79

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1990-09242

0318-1980-00493

0801-1986-02070

0501-1977-01572

0801-1990-09242

0801-1980-09669

1502-1979-00130

0304-1980-00268

0801-1986-02151

OSCAR ANTONIO HERNANDEZ ANDINO

CERRATO RAMIREZ, NELSON

EBER ROBERTO FLORES VELASQUEZ

MARCOS ISAIAS PAGOAGA LAGOS

OSCAR ANTONIO HERNANDEZ ANDINO

ANGELICA MARIA SANCHEZ REYES

EMILIO DAGOBERTO FLORES MALDONADO

JONNY EDUARDO LOZANO

EBLIN RICARDO RODRIGUEZ HERNANDEZ
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 0030 

 001

 00099

 00100

 00101

 00102

 00103

 00166

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 6,250.00

04-FEB-19

04-FEB-19

04-FEB-19

04-FEB-19

04-FEB-19

12-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 81,250.00
 81,250.00
 81,250.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
0801198611937

0801198611937

0801198611937

0801198611937

0801198611937

08019009244300

VERA LUCIA HERNANDEZ PINTO

VERA LUCIA HERNANDEZ PINTO

VERA LUCIA HERNANDEZ PINTO

VERA LUCIA HERNANDEZ PINTO

VERA LUCIA HERNANDEZ PINTO

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL
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 0030 

 001

 00020

 00123

 00164

 00167

 00217

 00218

 00242

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 108,361.52

04-FEB-19

04-FEB-19

12-FEB-19

14-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

27-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 198,361.52
 198,361.52
 198,361.52

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1980-05318

0801-1973-11977

0801-1980-05318

0801-1973-11977

0801-1976-10271

0801-1976-10271

0801-1991-06615

FERYD ALBERTO BASCHA SAHURY

EBAL JAIR DIAZ LUPIAN

FERYD ALBERTO BASCHA SAHURY

EBAL JAIR DIAZ LUPIAN

ERICK FELIPE HERNANDEZ SANCHEZ

ERICK FELIPE HERNANDEZ SANCHEZ

VICTOR MANUEL CANALES MATUTE
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